
2020年 3月吉日 

お得意先様各位 

シシクアドクライス株式会社 営業本部 

TEL 076-234-0449  FAX 076-224-0449 

金沢市長土塀 1-16-15 丸昌ﾋﾞﾙ 

 

 

棚卸による出荷業務停止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は３月が決算月の為、３月３１日（火）に決算棚卸を実施致します。    

それに伴い、棚卸当日の出荷業務を停止させていただきますので、ご迷惑をおかけいた

しますが、あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 出荷業務停止 ２０２０年３月３１日（火）  

 

 

※当日受注業務は行いますが、出荷は翌営業日の４月１日（水）以降に 

なりますのでご了承ください。 


